
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Ritenuto che si rende necessario operare, urgentemente, delle variazioni di bilancio denunciando una  
maggiore entrata ed applicando  l’avanzo di amministrazione;  
 
Visto l’allegato elenco delle variazioni predisposto dall’Ufficio di Contabilità; 
 
Accertato che il Conto Consuntivo e patrimoniale dell’anno 2005 è stato approvato con atto consiliare 
n.27 del 01/07/2006; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore del Conto espresso nei modi e forme di legge; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio di Ragioneria; 
 
Assunti i poteri consiliari, stante l’urgenza e la necessità, ai sensi dell’art. 42 – comma 4 – del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di effettuare, nella parte corrente del bilancio di competenza, le variazioni di cui in narrativa in 
conformità dell’allegato elenco e che viene allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di dare atto che le suindicate variazioni non incidono sull’equilibrio economico e finanziario del bilancio; 
 
Di sottoporre il presente atto alla ratifica del Coniglio Comunale, ai sensi degli artt. 42 – comma 4 – e 175 
– comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza, con separata votazione unanime il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.     
 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL PRESIDENTE                                                            IL SEGRETARIO 
                  (Dr. Raffaele Nasuti)                                                       (Dr. Riccardo Basile) 

 


